

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานกิจกรรมพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ระหว่าง กม.5+525 ถึง กม.5+990 ระยะทาง 0.465 กม.
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB	ม.	244.000	41.62	10,155.28	1.2746	53.04	12,943.91
2	2. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	259.000	82.69	21,416.71	1.2746	105.39	27,297.73
3	3. REMOVAL OF EXISTING SIDEWALK	ตร.ม.	244.000	21.33	5,204.52	1.2746	27.18	6,633.68
4	4. REMOVAL OF EXISTING R.C. PIPE CULVERT DIA 1.00 M.	ม.	414.000	236.15	97,766.10	1.2746	300.99	124,612.67
5	5. REMOVAL OF EXISTING R.C. MANHOLE	แห่ง	28.000	771.40	21,599.20	1.2746	983.22	27,530.34
6	6. REMOVAL OF EXISTING TRAFFIC SIGN	แห่ง	13.000	129.32	1,681.16	1.2746	164.83	2,142.80
7	7. REMOVAL OF EXISTING GUARDRAIL	ม.	204.000	57.29	11,687.16	1.2746	73.02	14,896.45
8	8. REMOVAL OF EXISTING BUS STOP SHELTER	แห่ง	1.000	4,867.63	4,867.63	1.2746	6,204.28	6,204.28
9	9. RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN	แห่ง	5.000	623.97	3,119.85	1.2746	795.31	3,976.56
10	10. RELOCATION OF EXISTING FLASHING SIGNAL SOLAR CELL	แห่ง	1.000	1,048.94	1,048.94	1.2746	1,336.97	1,336.97

ปราบพล โลหวิระ

17 ธันวาคม 2564 14:23:53

หน้า 1 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานกิจกรรมพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ระหว่าง กม.5+525 ถึง กม.5+990 ระยะทาง 0.465 กม.
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	6,500.000	1.61	10,465.00	1.2746	2.05	13,338.68
12	12. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	7,475.000	56.11	419,422.25	1.2746	71.51	534,595.59
13	13. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	100.000	49.77	4,977.00	1.2746	63.43	6,343.68
14	14. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,050.000	269.33	282,796.50	1.2746	343.28	360,452.41
15	15. SAND FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	6,280.000	245.14	1,539,479.20	1.2746	312.45	1,962,220.18
16	16. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	20.000	472.86	9,457.20	1.2746	602.70	12,054.14
17	17. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	20.000	488.38	9,767.60	1.2746	622.48	12,449.78
18	18. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK.	ตร.ม.	7,750.000	23.84	184,760.00	1.2746	30.38	235,495.09
19	19. PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)	ตร.ม.	7,750.000	31.14	241,335.00	1.2746	39.69	307,605.59
20	20. TACK COAT	ตร.ม.	7,750.000	11.63	90,132.50	1.2746	14.82	114,882.88
21	21. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	7,750.000	231.83	1,796,682.50	1.2746	295.49	2,290,051.51

ปราบพล โล่ห์วีระ

17 ธันวาคม 2564 14:23:53

หน้า 2 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานกิจกรรมพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ระหว่าง กม.5+525 ถึง กม.5+990 ระยะทาง 0.465 กม.
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	7,750.000	231.85	1,796,837.50	1.2746	295.51	2,290,249.07
23	23. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 2	ม.	90.000	4,313.74	388,236.60	1.2746	5,498.29	494,846.37
24	24. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 3	ม.	720.000	4,009.74	2,887,012.80	1.2746	5,110.81	3,679,786.51
25	25. R.C. MANHOLE TYPE "C" FOR R.C. P. DIA. 1.20 M. (WITH RC.COVER)	แห่ง	60.000	19,992.55	1,199,553.00	1.2746	25,482.50	1,528,950.25
26	26. R.C. MANHOLE TYPE "G" FOR R.C. P. DIA. 1.20 M. (WITH IRON COVER)	แห่ง	6.000	46,978.67	281,872.02	1.2746	59,879.01	359,274.07
27	27. RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET	ม.	60.000	1,621.49	97,289.40	1.2746	2,066.75	124,005.06
28	28. RETAINING WALL TYPE 1B (H < 0.60 M.)	ม.	175.000	937.32	164,031.00	1.2746	1,194.70	209,073.91

ปราบพล โล่ห์วีระ

17 ธันวาคม 2564 14:23:53

หน้า 3 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานกิจกรรมพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ระหว่าง กม.5+525 ถึง กม.5+990 ระยะทาง 0.465 กม.

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	29. RETAINING WALL TYPE 2A (H = 0.61 - 1.40 M)	ม.	635.000	3,175.49	2,016,436.15	1.2746	4,047.47	2,570,149.51
30	30. CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	900.000	577.62	519,858.00	1.2746	736.23	662,611.00
31	31. 40 x 40 x 3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK	ตร.ม.	2,200.000	356.92	785,224.00	1.2746	454.93	1,000,846.51
32	32. SIGN PLATE (ALUMINIUM ALLOY SHEET 2.0 MM. THICK) , HIGH INTENSITY GRADE OF WHITE REFLECTIVE COLOR BACKGROUND WITH BLACK OPAQUE COLOR ALPHABET , BORDER AND SIGN (WITHOUT FRAME)	ตร.ม.	1.000	3,248.08	3,248.08	1.2746	4,140.00	4,140.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานกิจกรรมพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ระหว่าง กม.5+525 ถึง กม.5+990 ระยะทาง 0.465 กม.

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	33. SIGN PLATE (ALUMINIUM ALLOY SHEET 2.0 MM. THICK) , HIGH INTENSITY GRADE OF WHITE REFLECTIVE COLOR BACKGROUND WITH BLACK OPAQUE COLOR ALPHABET , BORDER AND SIGN (WITH FRAME)	ตร.ม.	13.000	3,412.84	44,366.92	1.2746	4,350.00	56,550.07
34	34. SIGN PLATE (ALUMINIUM ALLOY SHEET 2.0 MM. THICK) , MICROPRISMATIC TYPE OF WHITE REFLECTIVE BACKGROUND WITH OPAQUE ALPHABET , BORDER AND SIGN (WITHOUT FRAME)	ตร.ม.	4.000	4,817.20	19,268.80	1.2746	6,140.00	24,560.01

ปราบพล โล่ห์วีระ

17 ธันวาคม 2564 14:23:53

หน้า 5 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานกิจกรรมพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ระหว่าง กม.5+525 ถึง กม.5+990 ระยะทาง 0.465 กม.
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	35. SIGN PLATE (ALUMINIUM ALLOY SHEET 2.0 MM. THICK) , MICROPRISMATIC TYPE OF WHITE REFLECTIVE BACKGROUND WITH OPAQUE ALPHABET , BORDER AND SIGN (WITH FRAME)	ตร.ม.	3.000	4,981.96	14,945.88	1.2746	6,350.00	19,050.01
36	36. SIGN PLATE (ALUMINIUM ALLOY SHEET 2.0 MM. THICK) , MICROPRISMATIC TYPE OF WHITE REFLECTIVE BACKGROUND WITH ALPHABET , BORDER AND SIGN (WITHOUT FRAME)	ตร.ม.	1.000	6,096.03	6,096.03	1.2746	7,769.99	7,769.99
37	37. R.C. SIGN POST SIZE 0.12 X 0.12 M.	ม.	70.000	377.56	26,429.20	1.2746	481.23	33,686.65

ปราบพล โล่ห์วีระ

17 ธันวาคม 2564 14:23:53

หน้า 6 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานกิจกรรมพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ระหว่าง กม.5+525 ถึง กม.5+990 ระยะทาง 0.465 กม.

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
38	38. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT, SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	ต้น	21.000	18,075.29	379,581.09	1.2746	23,038.76	483,814.05
39	39. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	400.000	302.84	121,136.00	1.2746	385.99	154,399.94
40	40. STEEL BUS STOP SHELTER TYPE " B "	แห่ง	1.000	158,408.26	158,408.26	1.2746	201,907.16	201,907.16
41	41. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	2.000	6,259.61	12,519.22	1.2746	7,978.49	15,956.99
รวมราคากลาง								19,998,692.05

ปราบพล โล่ห์วีระ

17 ธันวาคม 2564 14:23:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานกิจกรรมพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ระหว่าง กม.5+525 ถึง กม.5+990 ระยะทาง 0.465 กม.
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานกิจกรรมพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ระหว่าง กม.5+525 ถึง กม.5+990 ระยะทาง 0.465 กม.

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง



ปราบพล โล่ห์วีระ
(ปราบพล โล่ห์วีระ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ
(สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรินทร์ กังใจ
(จรินทร์ กังใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมววรรณ สุนิติบรรยง
(คมววรรณ สุนิติบรรยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ
(ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ฤทธิโรจน์
(สมพร ฤทธิโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราบพล โล่ห์วีระ

17 ธันวาคม 2564